Ipsa enim exstitit inspiratrix et adiutrix S. Pauli a Cruce in Sodalitate instituenda ; ipsa materno affectu et singulari praesidio Sodalitatem semper fovit ac protexit ; ipsa Gabrielem a Vir-

gine Perdolente, Vincentium Mariam Strambi, Dominicum a Matre Dei aliosque sanctitatis flores Sadalitati addidit virtutibusque exornavit; ita ut, ex decreto Capituli Generalis XXXIII, merito invocetur « Regina Congregationis nostrae ».

Veritas autem Assumptionis corporeae B. Mariae Virginis videtur iam esse de fide ex universalis et ordinario Ecclesiae magisterio; atque recte probant theologi eam formaliter implicite revelatam esse in verbis Geneseos (c. 3, v. 15), quibus praedicitur perfecta victoria a divino Redemptore, una cum Matre sua, de diabolo reportanda.

Nostro vero tempore solemnis definitio Assumptionis B. Mariae Virginis quam opportunissime accideret. Magis enim magisque demonstraret divinam magnificentiam et harmoniam in opere Redemptionis: sanctam nempe Dei Genitricem, sicut in Passione Filio suo intime coniunctam, ita etiam in gloria. Dogmata vitae aeternae et corporum resurrectionis, quae ab hodiernis materialistis negantur, mirifice confirmaret; simul ac ostenderet veras rationes dignitatis corporis humani, cui hodie multi excessivum et indebitum cultum tribuunt. Bonitatem insuper Cordis Iesu in glorificatione Matris suae extolleret; atque fidelium corda ad maiorem devotionem erga SS. Virginem excitaret, a qua plura beneficia in christianum populum, tot erroribus et insectationibus impeditum, expectari possunt.

Dignetur igitur Sanctitas Vestra, Beatissime Pater, christifidelium omnium vota completere, infallibili oraculo definiendo Assumptionem corpoream in caelum sanctae Dei Genitricis.

Interim Benedictionem Apostolicam Patribus Capituli Generalis XXXV et Sodalibus omnibus a Passione Domini humiliter imploro, dum toto corde permaneo

Sanctitati Vestrae addictissimus filius
Romae, ex Recessu SS. Ioannis et Pauli, die 15 Octobris 1946.

ALBERTUS A V. PERDOLENTE
Praep. Gen. C. P.

ALFRIDUS A SS. SACRAMENTO
Proc. Gen.

Supra relatis postulatoriis litteris Secretaria Status Sanctitatis Suae haec respondit.

SEGRETERIA DI STATO
DI SUA SANTITÀ

Dal Vaticano, 17 Aprile 1947.

Secretaria Status Sanctitatis Suae renuntiare properat litteras per quas postulatum est, ut Deiparae Virginis in caelum Assumptio catholicae fidei dogma edicatur, Augusto Pontifici rite pervenisse Eiusque mandato ad Supremam Sacram Congregationem S. Officii transmissas esse. Gaudet demum Apostolicam Benedictionem transmittere, qua Beatissimus Pater obsequii pleno officio respondet.

C. Grano, C. P.

II

REV.MUS PRAEPOSITUS GENERALIS A SUMMO PONTIFICE POSTULAT
UT IN « ANNUARIO PONTIFICIO... » CONGREGATIO NOSTRA IN-
SCRIBATUR INTER RELIGIOSA INSTITUTA QUAE IPSUM SUM-
MUM PONTIFICEM TANQUAM PROTECTOREM HABENT.

« BEATISSIMO PADRE,

« Il Preposito Generale dei Passionisti, prostrato ai piedi della Santità Vostra, espone che la santa memoria di Pio VII con la Bolla « Gravissimas inter curas » si degnò ricevere in perpetuo sotto la protezione speciale della Sede Apostolica la Congregazione dei Passionisti, con queste parole :

« Cum itaque dilectus filius Praepositus Generalis, et universa Congregatio Clericorum discalceatorum SS. Crucis et Passionis D. ni N. ri Iesu Christi nuncupatorum supplices apud Nos institerint ut exempla secuti tum felicis recordationis Clementis XIV, tum san: mem: Pii VI. Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum, se sub speciali Sedis Apostolicae protectione susciperemus ...

« Nos igitur, ipsius Praepositi Generalis et totius Congregationis desideriis annuere volentes.... ex certa scientia deque Apostolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium universam eorum Congregationem et personas eidem modo addictas et in poste-

rum addicendas cum suis domibus ubilibet constitutis, quas nunc possident et possidebunt in posterum, sub speciali Nostra et Apostolicae Sedit protectione recipimus et perpetuo constituimus».

« Affinchè pertanto di una grazia così segnalata, che tanto onora l'umile Istituto della Passione, consti pubblicamente, l'umile oratore supplica la Santità Vostra di voler disporre che nell'Annuario Pontificio, fra gl'Istituti religiosi che hanno per protettore il Sommo Pontefice, s'inserisca pure la Congregazione dei Chierici Scalzi della SS. Croce e Passione di N. S. Gesù Cristo.

« Che della grazia ecc.

« Roma, 28 novembre 1946.

« ALBERTO DELL' ADDOLORATA
Prep. Gen. C. P. »

Relatae petitioni, SS.mo D. N. Pio PP. XII porrectae a Rev.-mo P. Praeposito Generali, occasione privatae audientiae die 28 Novembris 1946, Sanctitas Sua benigne ac libenter annuit eamque exequi mandavit. Revera in « Annuario Pontificio per l'anno 1947 » (vid. pp. 28 et 667) Congregatio nostra recensita est inter religiosa instituta quae Summum Pontificem tanquam Protectorem habent.

III

INDICUNTUR PRECES PRO CONGREGATIONE ANTEPRAEPARATORIA
SUPER DUOBUS MIRACULIS QUAES TRIBUUNTUR INTERCESSIO-
NI B. VINCENTII M. STRAMBI EPISCOPI.

ALBERTUS A VIRGINE PERDOLENTE

PRAEPOSITUS GENERALIS
CONGRAGATIONIS SS. CRUCIS ET PASSIONIS D. N. I. C.
OMNIBUS SODALIBUS SALUTEM